
 

 

 

1 | S t r o n a  

 

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 roku 
 

Wszyscy Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 
1605), zwanej dalej ustawą Pzp na: Dostawę sprzętu komputerowego. 
 

Znak sprawy: DZP.371.40.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 
3 listopada 2023 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu złożono: 

 
Dla Część I – 4 oferty przez nw Wykonawców 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. 

STATIM Piotr Wypijewski 

01-743 Warszawa, ul. Głogowska 3 

NIP 5840955784 (ma) 

527 551,92 zł 

2. 

CEZAR Cezary Gębka i Piotr Machnio Sp.z o.o. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 

NIP 9482528507 (ma) 

743 077,44 zł 

3. 

NICAT COM Sp. z.o.o. 

03-715 Warszawa, ul. Okrzei 21/1  

NIP 1132382074 (mi) 

555 861, 60 zł 

4. BRAK OFERTY 

5. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6 

NIP 6851656241 (j/małop) 

619 920,00 zł 

 
  



 

 

 

2 | S t r o n a  

 

Dla Część II – 3 oferty przez nw Wykonawców 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 

1. 

STATIM Piotr Wypijewski 

01-743 Warszawa, ul. Głogowska 3 

NIP 5840955784 (ma) 

192 716,40 zł 

2. 

CEZAR Cezary Gębka i Piotr Machnio Sp.z o.o. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 

NIP 9482528507 (ma) 

151 782,00 zł 

3. BRAK OFERTY 

4. 

GRUPA E Sp. z o.o. 

43-100 Tychy, ul. Piwna 3 

NIP 6462926077 (ma/śl) 

156 800,40 zł 

5. BRAK OFERTY 

 
 

 
z-ca KANCLERZA 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

mgr Piotr Cieślikowski 


